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I('A"P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri

Finansal Yatinnmlar

Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan

Finansal Varliklar

Gercege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilarak

Olciilen Diger Finansal Varliklar

Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler

Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar

ARATOPLAM

Ortaklara Dagitilmak Uzere Elde Tutulan Duran Varliklar

TOPLAM DONEN VARLIKLAR
DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar

istirakler, is Ortakliklari ve Bagli Ortakliklardaki
Yatirimlar

Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Maddi Duran Varliklar
Arazi ve Arsalar
Yeralti ve YerUstu Diuzenlemeleri
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Ozel Maliyetler
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Haklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varligi
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Borglanmalar

Banka Kredileri
Diger Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

Uzun Vadeli Bor¢glanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Borg¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

11

11
31
12
12

16
16
16
16
16
16
16
16
17
18
18
18

11
31

19
19
19
19

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
31.03.2020

415.662
0

0

0

3.146.976
0
3.146.976
21.842.792
10.002.713
11.840.079
21.953.101
1.136.729

1.136.729
0
1.762.331
1.762.331
50.257.591
0
50.257.591

0

95.709

3.752.305
0
3.752.305
45.564

0

45.564
73.460.198
53.243.806
46.362.682
0
6.611.337
0

20.818
248.969

0

0

136.629
136.629

0

831.267
831.267
6.452.683
138.018.161
188.275.752

10.067.978
10.067.978
10.067.978

21.350.896

21.350.896

Onceki Dénem
31.12.2019

3.526.496
0

0

0

7.986.955
0
7.986.955
22.061.873
9.437.417
12.624.456
21.953.101
1.731.951
0
1.731.951
21.506
1.746.944
1.746.944
59.028.826
0
59.028.826

0
95.709

3.452.199
0
3.452.199
45.564

0

45.564
73.326.292
53.287.452
46.362.682
0
6.650.000
0

32.996
241.774

0

36.193
146.074
146.074

0

804.016
804.016
4.061.067
135.254.566
194.283.392

0
0
0
0

20.911.024

20.911.024



Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Diger Finansal Yukumlulukler
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borclar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borclar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yikiimlulukler

Devam Eden ingaat ve Taahhiit islerinden Dogan
Sozlesme Yukumlulikleri

Ertelenmis Gelirler (Musteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yikimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yukimliltg
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yikimlaliikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukumlalukler

ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borclar
Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borclar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Musteri S6zlesmelerinden Dogan Yiikiimlulukler
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlalugu
Diger Uzun Vadeli Yukumlulukler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Uzun Vadeli
Yukimlalikler

TOPLAM UZUN VADELi YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye

Sermaye Diizeltme Farklari

Geri Alinmis Paylar (-)

Karsilikli istirak Sermaye Diizeltmesi (-)
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
Kontrol Glicii Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

19
19

33

13

33

10

10

11

11

31

21

21

21
12

12

19

19
19

33

10
21

21

31

12

23
23
23
23
23

23

23

23

23
23
23
23
23

21.350.896
0

0
4.855.650
0
4.855.650
67.398
2.920.518
58.298
2.862.220
1.771.359

1.771.359

765.204

765.204

0
4.947.751

19.079

4.928.672
1.617.223

1.617.223

48.363.977
48.363.977

79.459.262
79.459.262
79.459.262
0

11.157

0

11.157
6.579.267
116.430

116.430

0

0

86.166.116
134.530.093

53.745.659
54.437.596
0

0

0

502.311

42.664.700

42.664.700

42.826.488

-161.788

1.370.632
1.370.632
-43.889.235
-1.340.345
0
53.745.659
188.275.752

20.884.773
26.251

0
4.978.049
0
4.978.049
379.288
2.795.932
58.298
2.737.634
2.073.243

2.073.243

576.458

576.458

0
5.022.415

19.079

5.003.336
3.150.574

3.150.574

39.886.983
39.886.983

92.335.700
92.335.700
92.324.697
11.003
352.244

0

352.244
6.552.016
51.265

51.265

0

0

99.291.225
139.178.208

55.105.184
54.437.596
0

0

0

502.311

42.683.880

42.683.880

42.843.098

-159.218

1.370.632
1.370.632
-19.219.295
-24.669.940
0
55.105.184
194.283.392



I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
L |

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Sirdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Donem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicli Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

25
25

26
26
26
28
28

29
29

30
30

31

23

23

31

31

Dipnot Referansi

Cari Dénem
01.01.2020 - 31.03.2020

o O O o

-1.932.581
-68.268

0
6.369.217
-4.266.169
102.199
171.047

0

273.246
14.744
-4.014.541
-3.726.551
2.386.206
2.386.206
-1.340.345
-1.340.345

0
-1.340.345

-19.180

-21.295

-3.295

5.410

5.410

0

-19.180
-1.359.525

0
-1.359.525

Onceki Dénem
01.01.2019 - 31.03.2019

89.754
-445.741
-355.987
-355.987

-3.303.242
-833.793

0
25.860.113
-23.398.124
-2.031.033
546.292
-171.490
-1.656.231
121.610
-5.233.935
-6.768.556
324.706
324.706
-6.443.850
-6.443.850

-473.895
-5.969.955

-5.263

-6.747

1.484

1.484

-5.263
-6.449.113

-473.895
-5.975.218



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler

Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler

Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Diger Deger Dusiikliikleri (iptalleri) ile ilgili
Diizeltmeler

Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Genel Karsiliklar (iptali) ile ilgili Dizeltmeler

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman
Gideri
Vadeli Satislardan Kaynaklanan Kazanilmamis
Finansman Geliri

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclan) ile ilgili
Diizeltmeler

Finansal Varliklarin Gergege Uygun Deger Kayiplari (
Kazanglan) ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler

Nakit Disi Kalemlere iliskin Diger Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler

Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Duzeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Duzeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artig)

Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)

Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimluluklerdeki
Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Devam Eden insaat Ve Taahhiit islerinden Dogan

Sozlesme Yikiimliliiklerindeki Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borclardaki

Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yukimluliiklerdeki Artis (Azali

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

23

16

21

21

19
19

31

33

11

33

13

10

33

12

12

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2020 - 31.03.2020

-177.298
-1.340.345
-2.903.435

-50.478

-330.893

-319.028

-11.865

39.959

62.595

-74.664

52.028
-152.701
-992
608.606

308.131

-1.068.446

-1.096

0

-2.391.616
-16.610
4.066.482
6.146.331

6.146.331

-103.640

-185.716

82.076

-205.890
642.186
-211.556
0

-211.556

-311.890

-274.633

-274.633

-215.509

992

-216.501

188.746

-1.587.663

43.408

-1.631.071

-177.298

Onceki Dénem
01.01.2019 - 31.03.2019

-8.804.225
-6.443.850
-441.267
111.793
-670

0

-670

191.942

191.942

o O O o

-419.626

-419.626

-324.706

0
-1.919.108
-459.906

-459.906

4.927.441

-118.525

5.045.966

-25.179.366
0

2.644.927
2.644.927

0

16.147.796

16.147.796

0

0

0

-8.804.225



YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikiglan

Diger Nakit Girisleri (Cikislari)
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

16

18

18

19

103.569

131.000

131.000

-27.431

-24.431

-3.000

0
-3.037.105
-3.037.105
-3.037.105

-3.110.834

-3.110.834
3.526.496
415.662

-399.381

9.101

9.101

-327.538

-327.538

0

-80.944
-119.653
-119.653
-119.653

-9.323.259

-9.323.259
10.422.182
1.098.923



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi

Finansal Tablo Niteligi

Onceki Ddnem
01.01.2019 - 31.03.2019

TL

Konsolide

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

F indaki Zorunlu D
iliskin Dtizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Dtizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarar)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonugl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilari

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimlilagiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhidiin
Baslangi¢ Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukamlilugiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Ddnem Sonu Bakiyeler

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ddnem Bagi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

23

23

23

23

23

23

23

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dipnot Referansi

Odenmis

Sermaye

Farklan Hesabi

Katkilar

54.437.596

54.437.596

54.437.596

Ortak Kontrole
Tabi Tesebbiis
veya isletmeleri
igeren
Birlesmelerin
Etkisi

Karsilikli
istirak
Sermaye

Pay ihrag
Primleri /
|iskontolan

502.311

502.311

502.311

rol
Olmayan
Paylara iligkin
Satis Opsiyon
Degerleme Fonu

Pay Bazli
Odemeler

Ozkaynaga Dayali
Finansal Araglara
Yatinmlardan
Kaynaklanan
Kazanglar (Kayiplar)

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari

MaddiDuran |Maddi Olmayan
Varlik Duran Varlik
Yeniden Yeniden
Degerleme Degerleme
Artislar/ Artislar/
Azalislari Azalislari

Tanimlanmis
Fayda Planlar
Yeniden Olgiim
Kazanglari/
Kayiplari

Diger
Yeniden
Degerleme
ve Olgiim
Kazang/
Kayiplari

41.688.389

1.154.709

42.843.098

42.843.098

-16.610

Kredi
Riskindeki
Degisiklige

Bagli
Kazanglar (

Kayiplar)

Ozkaynaga Dayali
Finansal Araglara
Yapilan Yatinmlara
iliskin Finansal Riskten
Korunma Kazanglari (
Kayplari)

Ozkaynak Yéntemi ile
Degerlenen Yatinmlarin
Diger Kapsamli Gelirinden
Kar/Zararda
Siniflandirilmayacak Paylar

166.147

6.929

159.218

159.218

-2.570

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari

Yurtdisindaki
isletmeye iligkin
Yatirim Riskinden
Korunma
Kazanglar (
Kayiplari)

Nakit Akis
Riskinden
Korunma
Kazanglari
Kayiplari)

Diger
Riskten
Korunma
Kazanglari
(Kayiplar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar

Satilmaya Hazir
Finansal Varliklarin
Yeniden Degerleme ve
/veya Siniflandirma
Kazanglari (Kayiplari)

Gergege Uygun Deger
Farki Diger Kapsamli
Gelire Yansitilan
Finansal Varliklardan
Kazanglar (Kayiplar)

Diger Yeniden

Degerleme ve

Siniflandirma
Kazang/
Kayiplari

Opsiyonlarin
Zaman
Degerindeki
Degisiklikler

Forward
Sozlesmesinin
Forward
Bileseninin
Degerindeki
Degisiklikler

Yabanci Para
Alim Satim
Marjlarindaki
Degisiklikler

Ozkaynak Yéntemi ile
Degerlenen Yatinmlarin
Diger Kapsamli
Gelirinden Kar/Zararda
Siniflandinlacak Paylar

Birikmis Karlar

Kardan
Ayrilan
Kisitlanmig
Yedekler

1.370.632 F—

-7.828.305 7.828.305 0

24.669.940 23.508.302

35 35

L3R652 19219295 24.669.940 105184

T 19219295 24.669.940 105184
24 665,940, 24669940

11340345 -1.359.525

-317.855

35

. -7.828305 78.613.521 317.820 78.931.341

23.508.302

-317.855

55.105.184

55.105.184

-1.359.525



Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Kar Paylar

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (Yakimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
iskinden Korunma iU Kesin

Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter

Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimld n) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)



